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Determina del Responsabile
Area IV – Lavori Pubblici, Servizio Idroelettrico, Patrimonio, Servizi Informatici

Reg. Part. n. 103 del 30-09-2015

Oggetto: IMPEGNO spesa per pagamento tassa per rinnovo licenza di esercizio per la
distribuzione energia elettrica per l'anno 2016.-

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO che  questo Comune  gestisce in proprio il   servizio di distribuzione e vendita
dell'energia elettrica ai privati cittadini;

RAVVISATA la necessità di effettuare entro il 16 dicembre 2015 il pagamento della tassa per il
rinnovo della licenza di esercizio per la distribuzione di energia elettrica relativa all'anno 2016.

ATTESO

che per quanto sopra esposto, occorre impegnare una spesa complessiva di € 77,47, come•

stabilito dall'art. 63 comma 3 del Testo Unico sulle Accise;

che la superiore spesa è necessaria per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e•

gravi per l’Ente;

VISTI

la determina sindacale n. 28 del 30/09/2014;•

la legge nr.30 del 23/12/2000;•

il D.Lgs. nr. 267/2000;•

il vigente Ordinamento Amm.vo degli Enti Locali  della Regione Siciliana, approvato con•

L.R. 15.03.1963 n.16 e successive modifiche ed integrazioni, nonché il relativo regolamento
di esecuzione;

lo Statuto  Comunale;•

                                      D  E  T  E  R  M  I  N  A
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La  superiore premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI IMPEGNARE la somma  complessiva  di Euro 77,47 al Codice1.08.02.03 CAP1.
6590del bilancio 2015, per il pagamento della tassa per il rinnovo della licenza di esercizio
di distribuzione energia elettrica – anno 2016, ai sensi dell'art. 163 comma 2 del D. L.vo n.
267/2000 al fine di non arrecare danno patrimoniale grave e certo all'Ente;

di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/20152.

Il presente provvedimento, contestualmente agli atti contabili, viene trasmesso al Responsabile del
Servizio Finanziario, per i provvedimenti conseguenziali.

Il Responsabile della 2̂ U.O. Dell'are  IV̂        IL RESPONSABILE DELL'AREA IV̂

     Angela Silvestro                                                           Ing. Antonino Seminara


